APÉNDICE DOCUMENTAL 

1167, noviembre, 8 

Definición entre la Limosna de San Vicente de Roda y Arnau de Lena y sus 
hermanos sobre el agua que éstos tomaban en tierras de la dicha Limosna para 
sus molinos de Arrao. 

O.* - A.C.Ll., Fans de Roda, leg. 2, nP 48. (Carta por AB,C, sin partir). 

In Dei nomine. Hec est carta memorie et deffmicionis que facta est inter 
Elemosinam et Arnaldus de Lena et suos fratres et Guilielmus de Grad et Pere 
Romon et suos fratres de aqua que accipiebant per terras de Elemosina. Et isti 

73. En este sentido uno de los casos más significativos era Jacs, en las «Suertes del 
Baolarn (vid., J. COSTA, op. cit., pp. 195-196). 

74. J. COSTA, op. cif., p. 311. 
75. Vid. Apéndice dacumentai, doc. nP 3. 
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supra dicti heredes venerunt in finem et in concordia cum Petto de Benasch 
priore et Enardo elemosinario et aliis seniorihus, et dederunt eis passum termi- 
natum et affitatum unde transcurrat aqua ad suos molendinos de Arrao per terras 
de Elemosina per laudamentum de Pere Garsia de Lenads et Ramon Guiilelm 
de Vilar et Pere Asner de Sancta Maria et Arnal de Esdolomada et aliomm bo- 
norum hominum. Et Arnal de Lena et sui fratres et sui dederunt ad Elemosinam 
unum ortum in Rota per laudamentum supradictorum hominum: de oriente pin- 
na, de occidente via publica. Et  ista definicio est facta per fidem sine malo inge- 
nio de parte de senioribus ad Arnal et ad Ferrer et omni sue posteritati et ad 
supradictos heredes; et similiter ad parte de Arnal et Ferrer et sue posteritatis 
et supradictorum heredum ad seniores et successoribus suis. Et  de parte de se- 
nioribus est fidanza Pere Garsia de Lenads ut ita teneatur ad Arnal et ad Ferrer 
et sue posteritati et heredibus supra dictis; et de parte de Arnal et Ferrer et sue 
posteritatis et de supradictis beredibus est fidanza ad seniores Ramon Guillelm 
de Vilar. Visores et auditores istius deffiiicionis sunt Pere Guitart et Arnal de 
Esdolomada et Mir de Remorosa et alii plures. 

Faaa carta anno incarnationis Domini .Mo.Co.LXo.IIo., VIa. idus novembris, 
luna vicessima septima, regnante Ildefonso rege filio Raimundi Berengarii comi- 
tis Barchinonensis in Aragone et in Superarbi et in Ylerda et in Derthosa et in 
toto comitatu Barchinonensi. Guillelmus episcopus in Ylerda et in Rota. 

Sig num Petri de Benasch prioris. Sig num Enardi elemosinarii. Sig num 
Guillelmi camerarii. Sig num Guillelmi sacriste. Sig num Raimundi capellani.